（様式２）
令和 年 月 日

飛島村スポーツ協会

会長　　〇　〇　〇　〇 様

下記のとおり報告いたします。

名 日

（12月末現在会費納付者数）

　枚目

飛島　太郎 15チーム飛島

68

4チーム 68計

チーム日本 日本　文雄 20

チーム愛知 愛知　秀章 18

チーム名古屋 名古屋　たかし 15

団体名

代表者名 会員数登録チーム名 代表者名 会員数

200

登録チーム名

会員数 実績日数

飛島村〇〇協会

飛島村スポーツ協会加盟団体会員数及び実績報告書

団 体 名

団 体 役 職 名

住 所

氏 名

飛島村〇〇協会

会長

飛島村竹之郷三丁目１番地

飛島　太郎

５月の会費脳者

数を記入

活動日数を記入

各チームの会員数は各種目

の最低人数以上

チーム数は４

チーム以上

上記の会員数と合計が

合致するように記入